
PRIEBES MASKINFABRIK AF 2005 A/S

CVR-nr.: 28896638

Smedegade 4
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2024

Michael Asger Priebe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRIEBES MASKINFABRIK AF 2005 A/S
Smedegade 4
6000 Kolding

CVR-nr.: 28896638
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er fremstilling og vedligeholdelse af maskiner og inventar fortrinsvis i rustfrit stål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 337.260 kr., Balancen 1.507.487, egenkapital udgør 808.994, årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.773.741	927.670
Personaleomkostninger		-1.359.711	-1.284.477
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.500	-20.564
Resultat af ordinær primær drift		403.530	-377.371
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			200.000
Andre finansielle indtægter		1.944	
Øvrige finansielle omkostninger		-24.830	-18.093
Ordinært resultat før skat		380.644	-195.464
Skat af årets resultat		-84.700	41.316
Andre skatter		41.316	
Årets resultat		337.260	-154.148
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		337.260	-154.148
I alt		337.260	-154.148

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.575	15.074
Materielle anlægsaktiver i alt		4.575	15.074
Anlægsaktiver i alt		4.575	15.074
Råvarer og hjælpematerialer		227.780	143.045
Varebeholdninger i alt		227.780	426.045
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		610.085	308.844
Igangværende arbejder for fremmed regning		177.196	283.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	200.000
Tilgodehavende skat		0	2.134
Periodeafgrænsningsposter		18.162	17.592
Tilgodehavender i alt		805.443	528.570
Likvide beholdninger		469.689	24.993
Omsætningsaktiver i alt		1.502.912	979.608
AKTIVER I ALT		1.507.487	994.682

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		308.994	-28.266
Egenkapital i alt		808.994	471.734
Gæld til realkreditinstitutter		0	218.183
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	218.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.717	73.712
Skyldig selskabsskat		84.700	0
Skyldig moms og afgifter		282.005	96.521
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		209.071	134.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		698.493	304.765
Gældsforpligtelser i alt		698.493	522.948
PASSIVER I ALT		1.507.487	994.682

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

3